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E-post as377@kirken.no 
Organister: Hans Erik Børve og Tor 
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Julia Jones og Kristi Børve
Salangen menighetsråd
Leder: Andreas Bay
mob 474 18 385

Lederen i Salangen har ordet
Eg sitter og ser ut av vinduet i stua mi 
og tenker på ka som skal stå i min første 
leder i menighetsbladet. Tåka ligger tung 
over fjorden, det er 8 grader ute og det 
regner. Men eg har sett på værmeldinga at 
det skal bli sommer, sol og varmt om noen 
dager. 

Og er tar meg sjøl i å tenka på om det er været 
som skal komma eller sjølve værmeldinga som 
gir meg et lite løft?

Sånn er det med fleire andre ting i tida me lever 
i, det kinesiske ønsket gitt mellom fiender er 
visstnok «måtte du få leve i interessante tider», 
og det siste halvanna året har vel fortalt oss at det 
er ein forbannelse med futt i! 

Men så var det det der med profetier om noe 
bedre i sikte, som værmeldinga, eller livet etter 
vaksineringa er gjennomført, eller andre små og 
store lovnader og løfter om ting som skal bli bra. 
Det er så godt å høra gode nyheter, og minst lika 
godt å gi de.

Dette var ein lang omvei til dit eg hadde tenkt 
meg med denna teksten, nemlig et vers fra Jesaja i 
det gamle testamentet, et vers som eg liker veldig 
godt, og det passer inn i denna refleksjonen om 
«godt nytt», for å bruka ein bedehusreferanse.

 Når me får gode nyheter så påvirker det alt ved 
oss, tanken akkurat nå, bevisstheten om det eg 
tenkte for 5 minutter sia, og planene framover. 

Og eg trur ikkje det går an å formulera det på ein  
meir poetisk måte enn slik me leser det i Jesaja 
52. «Hvor vakre de er der de løper over fjellene, 
føttene til den som bringer bud, forkynner fred, 
bringer godt budskap».

Her er det ikkje budskapet, men «føttene til den 
som bringer bud» som får fokuset. Værmeldinga 
forteller meg at det skal bli varmt om tre dager, 
eg føler at eg kjenner sola allerede. 

De som tar imot gode budskap kan gleda seg 
over vakre føtter som løper over fjell!

Andreas Bay
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Tekst: Trond Oscar Losvik
Prestevikar i Lavangen

Andakt

Illustrasjon: David Hayward | Nakedpastor

Kirken har gjennom et par tusen år 
begått eller støttet en lang rekke 
overgrep mot mennesker man har sett 
på som «de andre». Hver generasjon må 
ta et oppgjør med slike holdninger. Nå 
er det vår tur. Juni er pride-måneden. 
Også i Nord-Norge, og også i Sápmi!

Den kristne kirke har ikke alltid vært 
en maktfaktor i samfunnet. De første 
århundrene var kristne forfulgt, 
utstøtt, annenrangs og levde i frykt 
for sine liv. Jesus selv vokste opp under 
okkupasjon, og kom fra en by man så på 
som annenrangs. «Kan det komme noe 
godt fra Nasaret?» spurte Natanael da 
hans venn Filip fortalte ham om sitt 
møte med Jesus. 

Nasaret, Spansdalen, Vassdalen, 
Evenesmark, Froland, hele Østfold 
fylke… Vi mennesker liker å ha noen å 
se ned på.

Helt fra før Jesu fødsel var dette en 
bevegelse som slett ikke var akseptert 
i samfunnet rundt seg. Jesus var også 
konsekvent i sine møter med mennesker: 
De menneskene andre avskydde spiste 
Jesus sammen med, snakket med, 
helbredet og trøstet.

Men så ble den kristne kirke statsreligion 
og maktutøver. Makt korrumperer, sies 
det. Den kristne kirke har selvsagt 
gjort mye godt for mange mennesker 
gjennom to tusen år. Men vi har også 
forsvart slaveri og apartheid, nazisme 
og fascisme. Kirken har latt seg bruke 
til å undertrykke urfolk, fattige, 
etniske minoritetsgrupper, annerledes 
troende, syke og svake, og ikke minst 
folk med annerledes seksualitet eller 

kjønnsidentitet, såkalt skeive, queerfolk, 
LGBTQ+. 

For ikke lenge siden var det 
samer, kvener, tatere og romfolk, 
enslige mødre, skilte, samboende.  
I vårt eget område har vi både hørt 
og dessverre ofte også gjenfortalt 
de elendige og sårende vitsene om 
Spansdalen og «dalningan». Det har vært 
forbundet med skam heller enn stolthet 
å være spansdaling. Disse holdningene 
finnes fremdeles. Et annet eksempel fra 
ganske få år siden: Foreldre som ikke 
var gift fikk ikke døpe sine barn på 
like vilkår som andre. Dette har faktisk 
snudd, og jeg håper inderlig at ingen 
dåpsbarn eller -foreldre blir behandlet 
slik i dag. Jeg har også inntrykk av at 
det er langt større aksept for samisk 
språk, kultur og identitet i dag enn det 
har vært tidligere. Men hvordan er det 
egentlig å være skeiv i Sápmi?

Mange av oss har opplevd at vi ikke 
var velkommen i kirka hvis vi ikke var 
rettroende, og hadde alt vårt på stell 
og vel så det. Kirka og vi mest høylytte 
kristne har gjort det klart og tydelig at 
vi synes skeive kunne holde seg i skapet. 
For noen ble skammen og belastninga 
så stor at de ikke lenger klarte å leve.
Disse forholdene er en del av vår 
kirkes historie i likhet med støtte til 
Apartheid, motstand mot kvinners 
rettigheter, og andre skampletter som 
vi nå kan se i historiens klare lys. 

Kanskje du som leser dette har en vond 
følelse nå. Kanskje har du som jeg vokst 
opp med at vi skulle «elske synderen, 
men hate synden», og at man godt 
kunne være skeiv og kristen bare man 

ikke levde som det eller snakket om 
det. Det er sikkert flere enn meg som 
har følt seg truffet når man får høre 
om folks vonde opplevelser i møte med 
kirka og kristne. Det var ikke så lett 
å begynne å stille kritiske spørsmål til 
det jeg hadde fått høre om gjennom 
hele oppveksten av folk man stolte 
på. Det er selvsagt mye enklere å ikke 
forholde seg til det i det hele tatt, for 
det gjelder jo ikke meg og mine. 

For et par år siden fikk jeg spørsmålet 
«Hvorfor vil disse homofile parene 
absolutt gifte seg i en kirke som ikke vil 
vite av dem?» Jeg vet ikke, men tror 
svaret er at mange av dem, som du og 
jeg, har vokst opp i denne kirka og er 
døpt og konfirmert her. De er like mye 
en del av kirka vår som alle andre.

Vi er satt til å forkynne at alle er skapt 
i Guds bilde, elsket og verdt å elske. 
Hvis man faktisk følger Jesu eksempel 
og befaling om å elske vår neste som 
oss selv, så blir det svært vanskelig 
å dømme eller støte bort noen for å 
være annerledes. Pride-bevegelsen er 
nødvendig så lenge skeive blir uglesett, 
diskriminert, utstøtt og mobbet. Med 
den historien vi bærer på er det ikke 
godt nok å være stille, å «la være å 
undertrykke». Vi er nødt til å gå ut 
og si det: 

Du er du, og du duger! Gud har skapt 
deg og elsker deg slik som du er.  
Vær stolt av din bakgrunn, ditt språk, din 
kultur, din legning og din kjønnsidentitet.  

God sommer, og Gud velsigne deg

#SKEIVISÁPMI
#KIRKENPÅPRIDE
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Hva skjer i 
Lavangen og Salangen

Da nærmer sommeren seg med 
stormskritt. I Lavangen har vi allerede hatt 
tre dugnader på kirkegården, der den første 
var sammen med konfirmantene. Selv om 
været ikke var helt med oss den dagen så 
fikk vi gjort masse og konfirmantene var 
både flinke og tålmodige.

Vi hadde Tårnagenthelg 12. juni der 3. og 
4. klasse var invitert til å være agenter og 
løse mysterier i kirken. Vi fikk besøk av en 
politimann som fortalte oss om hvordan 
det er å jobbe i politiet. 

I juni får vi besøk av den samiske 
avdelingen fra barnehagen. Der skal 

vi spise litt, synge sanger og gå på 
oppdagelsesferd i kirka. Dette gleder vi 
oss til.

Vi har også planlagt utflukt med 
konfirmantene der vi skal grille og gjøre 
forskjellige ute aktiviteter, hvis været 
tillater det😊

Med dette vil vi ønske alle en riktig God 
sommer og kos dere masse😊

Tekst,
Nina Overgård
Menighetsarbeider

Nå har vi akkurat gjennomført 4 uker 
med babysang, det kommer ny periode 
med babysang til høsten.

Søndag 30.mai var det tårnagent. Denne 
gang for 10 åringene, siden Korona satte 

en stopper for at de fikk komme når de 
var 9 år. 

Tekst og foto,
Ann Vigdis Storvoll
Menighetsarbeider

Andreas Nilsen fra politiet besøker tårnagentene i Salangen.Fruktstund etter innregistrering Spennende tur opp i tårnet.

Lavangen

Salangen

Spennende med besøk av Andreas Nilsen fra politiet. 
Foto: Trond Oscar Losvik

Munken - litt skummel, men hjalp 
til å lete etter de forsvunnede 
skattene.

Det letes etter skatter.
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Lørdag 28.aug kl 12:00
Ida Nilsen

Eyir Skavholm

Eirik Johansen

Anna Finsveen

Haldis Henriksen

Aurora Simon Bratsberg Markussen

Mariell Mikkelsen

Søndag 29.aug kl 12:00
Malin Overgård

Malin Bakkevoll

Amalie Berg

Marina Sinitsina

Henriette Johnsen

Ruben Hegge

Konfirmanter i Lavangen 

Konfirmanter i Salangen 
Lørdag 28. august kl 12:00
Even Chruickshank Kristoffersen – Salangsverket

Kristian Sørensen – Sjøvegan

Lars Marius Jenssen – Melen

Eline Andrea Nilsen – Yttergård

Ingrid Fredheim – Øvre Salangen

Håkon Sund Aasen – Sjøvegan

Sunniva Børve – Sjøvegan

Gabriel Xander Bertheussen – Tofta

Lørdag 11. september kl 12:00 

Noah Østvik – Rotvik

Snorre Nyland Pedersen– Øvre Salangen

Laurits Nikolai Pedersen– Laberg

Amalie Sofie Gulbranson Berntsen – Sjøvegan

Mia Sofie Eggen Tofteng– Tofta

Ada Enoksen Heggelund– Sjøvegan

Thea Jensen – Indregård

Mirra Gerasimovich Olsen – Sjøvegan

Sebastian Asle Solli – Hauan

Brynjar Sagerup – Melen, konfirmeres i Kvaløya kirke
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Tekst: Grete Glemmestad, sokneprest i Salangen

Slik ønsker jeg at kirkegårder/gravlunder skal 
være.

På mange av de stedene jeg har bodd gjennom 
livet har jeg søkt til kirkegårder/gravlunder når 
jeg har trengt å være for meg selv for å be og 
rope til Gud og for å sørge. Jeg har mange ganger 
opplevd at det har gitt meg fred og trøst. Dette 
gjelder spesielt der mine kjære er gravlagt.

Jeg fremsnakker Salangen og folka her overalt 
jeg er, men noe har skuffet meg siden jeg kom 
hit.

Vi har en fin gravlund/ kirkegård både her 
ved kirka og på Elvenes, men her på Sjøvegan 
er gravlunden/kirkegården nærmest blitt en 
gjennomgangsvei. Jeg har aldri tidligere hørt 
at folk kjører inn på kirkegården selv om 
kirkegårdene/gravlundene mange steder er 
store. Hvorfor har vi denne skikken og uvanen 
her hos oss?

Jeg har et hjertesukk fordi jeg opplever at 

bilkjøring medfører at vi mister mye av det 
spesielle med en kirkegård/gravlund.

Det er mange som bruker gravlunden/
kirkegården som et sted for å sørge og minnes 
sine kjære. Dette gjelder sikkert mange av dere 
som kjører der også. Men hvorfor ser dere ikke 
at dere kan parkere utenfor? Husk at det er 
mulig å gå inn på gravlunden/kirkegården fra 
flere steder.

Min oppfordring er at vi alle må tenke på våre 
medmennesker og ikke minst de som sørger. 
Vær med å skap en gravlund/kirkegård der vi 
kan finne ro og fred uten å bli forstyrret! 

La porten være stengt og se oppfordringen om 
å parkere utenfor porten!

På den måten vil du bidra til en verdig gravlund 
som kan brukes til det den er tenkt til.
Bruk flere av inngangsportene til kirkegården 
ved behov, og husk at det er mulig å parkere 
langs gjerdet.

GRAVLUNDEN/KIRKEGÅRDEN

ET sted for stillhet og fred,

Et sted for å sørge og minnes

Et sted for gråt

Et sted for å søke Gud

Foto: Inger Kristin Hognestad
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bilkjøring medfører at vi mister mye av det 
spesielle med en kirkegård/gravlund.

Det er mange som bruker gravlunden/
kirkegården som et sted for å sørge og minnes 
sine kjære. Dette gjelder sikkert mange av dere 
som kjører der også. Men hvorfor ser dere ikke 
at dere kan parkere utenfor? Husk at det er 
mulig å gå inn på gravlunden/kirkegården fra 
flere steder.

Min oppfordring er at vi alle må tenke på våre 
medmennesker og ikke minst de som sørger. 
Vær med å skap en gravlund/kirkegård der vi 
kan finne ro og fred uten å bli forstyrret! 

La porten være stengt og se oppfordringen om 
å parkere utenfor porten!

På den måten vil du bidra til en verdig gravlund 
som kan brukes til det den er tenkt til.
Bruk flere av inngangsportene til kirkegården 
ved behov, og husk at det er mulig å parkere 
langs gjerdet.

Tekst: 	 Andreas Bay og Tonje Østvik
Foto: 	 Salangen kirkegård - Tonje Østvik | Elvenes - Alvilde Sæther
	 Lavangen - Trond Oscar Losvik

Tirsdag 11. mai var det dugnad på kirkegården på 
Vasshaug. Det var aktivitet hele dagen, fra kl. 10 på 
formiddagen til kl. 21 på kvelden. 9. og 10. klasse 
fra Salangen skole kom på formiddagen og gjorde 
grovarbeidet med å jobbe seg gjennom det øverste 
laget med gammelt løv. 8. klasse hadde tjuvstartet 
dagen før. Utover ettermiddagen kom mer og mer 
av bakken til syne, og etter at de aller ivrigste hadde 
tatt onsdagen i bruk var kirkegården nok en gang 
klar for sol, varme og maidager. 

Samme dag var det også dugnad på kirkegården 
i Lavangen. Været var dårlig denne dagen, men 
det kom flere og flere dugnadsfolk når vi nærmet 
oss ettermiddagen. Noen dager i forkant hadde 

konfirmantene vært på dugnad og tatt grovarbeidet. 
Dette førte til at også i år ble hele kirkegården i 
Lavangen klargjort til sommeren. Kvelden ble 
avsluttet med et overraskende og hyggelig besøk av 
partiet høyre som overrakte gave til Lavangen kirke 
på kr 15 000,-.

Om ettermiddagen den 2. juni var det duket for siste 
dugnaden i denne runden og nå var det Elvenes 
kirkegård som stod for tur. Her møtte hele 21 
stykker opp, og raket seg gjennom hele kirkegården 
på ca. 2 timer. 

Takk til alle som kom og deltok i arbeidet, og til de 
som har glemt hvor fint det er med dugnadsarbeid, 
velkommen til neste års vårdugnad!

Dugnad på kirkegårdene i
Lavangen og Salangen

Fra dugnaden på Elvenes Foto: Alvilde Sæther

Fra dugnaden i Lavangen. Foto: Trond Oscar Losvik
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Dette nummeret 
av bladet 
trykkes på 

et billigere papir 
og 

i sort hvitt.
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Vi snur hver stein for å spare 
penger, vil du være med å 
holde papir og farge som før? 

Bruk giroen som følger 
bladet. 

Takk for din støtte!
Side 9



Salangen ble opprettet som egen 
kommune fra 1. juli 1871 etter å ha 
vært en del av Ibestad kommune. 
Bardu hadde fått sin egen kirke i 
1859, og i Salangen ønsket de også 
å få sin egen kirke. Salangen ble et 
eget kirkesokn i 1862 og kirka ble 
innviet 
i 1864.

Det var 4 gudstjenester i året. Noen år 
seinere økte antallet til 12. Salangen 
kirke var tegnet av arkitekt J. W. Nordan 
og var en hvitmalt langkirke med fire 
gotiskinspirerte vinduer på hver langvegg.

I 1902 ble det ved Ibestad prestegjeld 
opprettet et residerende kappelani. 
Kapellanen skulle bo fast i Salangen 
hvor også prestegård skulle bygges. Ved 
kongelig resolusjon av 17. juni 1907 
utskilles Salangen prestegjeld fra 1. juli 
1907 som et eget prestegjeld fra Ibestad 
prestegjeld. Det skal bestå av Salangen 
og Lavangen sokn med Salangen som 
hovedsokn. Kristian Pedersen Tønder, 
som allerede bodde i Salangen, ble ved 
opprettelsen av det nye prestegjeld den 
første sokneprest i Salangen.  Han var 
også ordfører i Salangen fra 1904 til 1934. 
Prestegården sto ferdig i 1905. 

Alterbildet av Jesus på korset kom fra 
Ibestad i 1882, men stammer egentlig fra 
1842. Dåpsfatet fra 1600-tallet var også 
en gave fra Ibestad gamle kirke. Omkring 
1890 ble det kjøpt orgel til kirka. Den 
første organisten var lærer D.B. Tollefsen. 

Det er vanskelig å forestille seg hvordan 
det var å leve i Salangen for 150 år siden. 
Men vi tror Salangens befolkning var 
stolte av sin fine kirke. 

I tillegg var det på denne tiden vanlig med 
husmøter og etter hvert oppbyggelige 
møter på forsamlingshus. En rekke 
predikanter besøkte Salangen i mange år. 

Forsamlingshuset Betania på Medby fattet 
sine regler for bruk av huset 3. des. 1911. 
Styret skulle bestå av 7 medlemmer og 
velges hvert nyttår. Styret skulle ha minst 
3 kvinner. Formålet var å følge Guds ord 
og fremme Guds rikes sak. Det var mange 
aktiviteter på Betania til glede for mang en 
salangsværing. 

Skolen for Dalen og Rotvik ble nedlagt 
i 1951/1952 og ble kjøpt av Dalen 
og  Rotvik misjonsforening i 1953. 
Foruten Betania og Dalen, var det to 
kristne forsamlingshus i Øvre Salangen. 

Prestegjeldets eldste kirkegård ble anlagt 
som en hjelpekirkegård på Elvenes i 1837. 
En ny kirkegård på Elvenes ble innviet i 
1895. Kirkegården rundt Salangen kirke 
ble innviet 11. desember 1864. 

Det var stor sorg da gamlekirka brant opp 
i morgentimene 21. september 1978. Noe 
av inventaret ble reddet ut, men kirka 
brant ned til grunn. 

I 1981 sto den kirka vi kjenner i dag ferdig. 

I desember skal vi feire kirkas 40- 
årsjubileum. Kirka har gjennom alle år 
vært en del av bygda og kommunen. Vi har 
vært avhengig av et gjensidig samarbeid. 

Vi vil derfor være med å feire 
kommunejubileet som vårt eget. Vi er 
salangsværinger og er stolte av å være det. 
Vi vil bidra til at Salangen skal være et 
godt sted å bo for alle aldersgrupper. Vi vil 
takke for alt det fine og være med å be for 
de utfordringene Salangen står overfor. 

MÅ GUD VELSIGNE SALANGEN  I 
DAG OG I FREMTIDEN!

SALANGEN KOMMUNE 150 ÅR
Tekst: Grete Glemmestad

FESTGUDSTJENESTE I 
SALANGEN KIRKE

Tekst: Tor Magnus Østvik

I forbindelse med Salangen kommunes 
150-årsjubileum, vil det søndag 4. juli bli 
festgudstjeneste i Salangen kirke.

Det er ikke bare kommunen som har 
jubileum i år. Nye Salangen kirke, en 
arbeidskirke som ble bygget og som stod 
ferdig i 1981, tre år etter brannen som så 
tragisk endte vår gamle langkirke fra 1864, 
har 40-årsjubileum i desember 2021.

Kirka har i disse årene vært en 
samlingsplass for unge og gamle i vår 
kommune. Vi har feiret livets begynnelse, 
og tatt farvel med våre kjære her. Vi har 

feiret bryllup og andre høytidsstunder 
som påske og jul her. I tillegg har det vært 
aktiviteter for barn, voksne og eldre her 
gjennom alle år. Det har vært speider for 
ungdommer på speiderrommet i kjelleren, 
lagsmøter for ungdommen i kjelleren, 
kor for barn, unge og ungdommer 
oppe i kirka, og eldretreff for de eldste i 
menighetssalen.

Alt dette er vi takknemlige over å ha fått 
huse i alle disse årene, og at så mange 
mennesker har fått ha kirka som sitt 
“andre hjem”. Det har blitt skapt vennskap 
og fellesskap som har fått bestå over mange 
år, og det er mange som er takknemlig 
over det de har fått oppleve og vært med 

på i Salangen kirke.

Kirka har gjennom alle disse årene hatt 
et fantastisk samarbeid med Salangen 
kommune, der vi som kommune og kirke 
har kunnet stått sammen både i høytider 
og fest, samt at det økonomiske er resultat 
av at politikerene ser behovet for det 
som skjer i kirka - og som i år, behov for 
vedlikehold og maling av tårnet.

Med dette som bakteppe, så er det en 
glede å få ønske alle velkommen til 
festgudstjeneste i Salangen kirke søndag 
4. juli kl. 11.00.
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Min salme

Tekst og illustrasjoner: Markus Svendsen
Når jeg tenker tilbake til 
barndommen er det mange salmer 
som har festet seg og var vanlig å 
synge.

Jeg hadde mine besteforeldre, onkler 
og tanter på Rørbakken. Alle spilte 
et instrument, så det ble mye sang og 
musikk. 

På den tiden var det ikke innlagt strøm der, 
men kun et felles 
s t r ø m a g g r e g a t 
som forsynte 
grenda med strøm 
til lys. Så vi satt 
ofte på kveldene 
og venta på at 
s t rømaggreagat 
skulle bli startet. I 
skjømmingen og 
den ventetida ble 
det spilt og sunget 
mye. Salmer, 
og mange triste 
sanger som jeg 
husker godt i dag.

Hjemme hos oss var det mindre musikk, 
men mye sang. Ved leggetid begynte vi 
fem søsken med Fadervåret, så sangen 
«Nå lukker solen sitt øye», og til slutt 

sangen «Når jeg legger meg til hvile».  
Fem barn, og det største alvor endte ofte 
med at en av oss begynte å flire litt.

Da kom det strengt og i største alvor 
fra pappa «ikke flir». Med en så streng 
stemme ble det vanskelig å få det stille. 
Så aftenbønnen ble både alvorlig og 
lystbetont

Den salmen som likevel har festet seg 
mest er salmen «Jeg så ham 
som barn med det solrike øye» 
Hvorfor den sangen vet jeg 
ikke, men jeg tror det kunne ha 
med den konsentrasjon pappa 
viste for å fremføre den.

Pappa var ingen stor musikant 
og heller ingen stor sanger. Men 
når han en sjelden gang satt seg 
til det gamle trø orglet satt jeg 
meg alltid godt til rette og lytta.

Han begynte med å trå kraftig 
på pedalen slik at det kunne 
komme nok luft for å frem noen 
toner. Så kom tonene og etter 

hvert sangen. Litt hakkete, men likevel 
den fineste fremførelsen en unge kunne 
oppleve av sin egen pappa. Sangen og 
måten den ble fremført på var så spesiell 

at den har festet seg som et godt minne 
fra barndommen. Vet ikke hvorfor, men 
når jeg hørte sangen så jeg alltid en stor 
strand og en liten gutt som står og speider 
utover havet.

Det bilde kommer også i dag. Ikke som 
noe trist, men heller som noe fint og 
levende.

Jeg så ham som barn
Tekst: Vilhelm Birkedal
Melodi: Norsk folkemelodi
Note: Melodibok Syng med! Orkdal diakoniutvalg
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Tlf: 913 60 509

Camping
Cafe med middagssalg

Catering til alle anledninger

77 17 71 27
postmaster@lapphaugen.no

Ledig annonseplass
Ta kontakt hvis du vil annonsere.

ls.menighetsblad@kirken.no
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Felles menighetsblad for Lavangen og Salangen —Takk for støtte

Bladet finansieres av annonseinntekter og frivillig abonnement/støtte. Uten dere blir det ikke noe menighetsblad.
For dere som bor utenbygds, må abonnementet betales for at dere skal få blad.

| Frivillig abonnement kr 150,- | Utenbygds abonnement kr 200,- | Valgfritt beløp |

Du kan betale til bankkonto: 4776 11 78241
(merk innbetalingen med navn, frivillig eller utenbygds)

eller Vipps # 139377
(velg kategori “frivillig” eller “utenbygds” og fyll inn beløp)

# 139377

Menighetsbladet
Du kan betale med Vipps

Loabàga Suohkan
Lavangen kommune

Nesveien 7
9357 Tennevoll

Telefon 77 17 65 00/922 11 415
e-post: post@lavangen.kommune.no

Konto: 1503.38.86982

Ledig 
annonseplass
Ta kontakt hvis du vil 

annonsere.

ls.menighetsblad@kirken.no

Sagfjorden. Foto: Tor Magnus Østvik
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		  Gravlagte

Lavangen kirke:
18.03.21	 Leif Johan Bjarne Hansen, f. 1930
28.05.21	 Erling Andreas Danielsen, f. 1936
02.06.21	 Harry Magne Johnsen, f. 1946

Salangen kirke:
12.05.21	 Turid Margrethe Prytz Wasshaug, f. 1946 	
	 (urnenedsettelse)

Elvenes kapell:
17.03.21	 Ruth Solrunn Voll, f. 1939
19.03.21	 Knut Fredheim, f. 1930

		  Vigde

Lavangen kirke:
Ingen 

Elvenes Kapell:
Ingen 

Salangen kirke
Ingen

		  Døpte

Elvenes Kapell:
Ingen 

Lavangen kirke:
18.04.21	 Anna-Marie Dahl Sjøseth

Salangen kirke:
21.03.21	 Emine Bratten Høynes
11.04.21	 William Slettmo
17.04.21	 Lea Othelie Bakkemo Forsberg

Livets gang

Vi beklager at navnet til Johanna Ovedia 
Sæterbø, som ble gravlagt fra Lavangen kirke 
04.03.21,  ble feilstavet i forrige menighetsblad. 

Foto: Tor Magnus Østvik

Tusen takk for testamentert gave på kr 10 
000,- til Salangen kirke og kr 10 000,- til 
menighetsbladet.

Salangen menighet

Tusen takk til Lavangen LHL for gaven på kr 
8000,- til vedlikehold av Lavangen kirke.
Tusen takk til Lavangen høyre for gaven på kr 15 
000,- til samme formål.

Lavangen menighet
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Nytt fra menighetsrådene
Varmestyringen til kirka har røket, og 
menighetsrådet anser det som prekært å få 
byttet ut styringssystemet. Det er hentet inn 
tilbud på nytt styringssystem, men finansiering 
må på plass før det kan byttes ut.

Vil du være med å male kirketårnet?
Kirketårnet skriker etter maling. 
Menighetsrådet har vedtatt å forsøke å 
igangsette male 
dugnad for å 
skrape og male 
de mest utsatte 
områdene på 
k i r k e t å r n e t . 
Gaven fra 
Lavangen LHL 
på kr 8000,- 
skal brukes til 
å kjøpe linolje 
maling. Det er 
ikke snakk om å 
male hele tårnet, 
men å flekkmale 
de partiene som 
flasser for å ta 
vare på kirka.

Dersom du har lyst til å bidra, ta kontakt 
med kirkeverge Tonje Østvik eller leder i 
menighetsrådet Svein Fagerli.

Det er (og var) mange trær på gravlundene. 
Noen store, noen små, noen skjeve og noen 
gamle. Flere av de gamle og skjeve er nå felt, 
før høststormene tar 
dem. Til fellingen 
hadde vi hjelp fra 
Løkse maskin slik at 
ingen graver skulle bli 
skadet. Det finnes ikke 
beplantningsplan for 
gravlundene, men det 
vil kirkegårdsutvalget, 
som har tatt initiativ 
til trefellingen, 
utarbeide.

Lavangen Salangen

Maling av kirketårnet. Tekst 
og foto: Lars Marius Jenssen, 
(yrkesutplassering 9.trinn)

Restaurasjonene på kirketårnet har startet. 

Salangen kommune 
har bevilget penger 
til å skrape og male 
kirketårnet og deler av 
kirkeveggene.

Entrepenør MiRi Bygg 
har startet arbeidet på 
kirketårnet, og har 
begynt å fjerne den 
gamle malingen. De 
kommer til å bli ferdig 
før utgangen av Juni 
2021.

Felling av trær på gravlunden. 
Foto: Lars Marius Jenssen, 
(yrkesutplassering 9.trinn)

Malingen på kirka i Lavangen flasser. 
Foto: Tonje Østvik
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Returadresse:
Salangen Menighet

Salangen Kirke
9350 SjøveganGudstjenester

Følg gjerne med på Lavangen og Salangen menighet på Facebook da endringer kan forekomme.

Søndag 4. juli			 
6. s. i treenighetstid

Søndag 11. juli			   Lavangen kirke kl 11
7.søndag i treenighet		  Høymesse
				    Prest: Leif Hafnor

Søndag 25. juli			   Ingen gudstjeneste
9. s. i treenighetstid

Søndag 8. august		  Lavangen kirke kl 17
11.søndag i treenighet		  Høymesse
				    Prest: Einar Hansen

Søndag 15. august
12.søndag i treenighet

Søndag 22.august		  Lavangen kirke kl 14
13.søndag i treenighet		  Samtalegudstjeneste
				    Prest: Trond Oscar Losvik

Lørdag 28. august		  Lavangen kirke kl 12
				    Konfirmasjonsgudstjeneste
				    Prest: Trond Oscar Losvik

Søndag 29. august		  Lavangen kirke kl 12
Vingårdssøndag			  Konfirmasjonsgudstjeneste
				    Prest: Trond Oscar Losvik

Søndag 5. september		  Ingen gudstjeneste
15.søndag i treenighet

Lørdag 11. september

Søndag 12. september		  Lavangen kirke kl 11
16.søndag i treenighet		  Høymesse
				    Prest: Trond Oscar Losvik

Søndag 26. september		  Lavangen kirke kl 11
18. søn i treenighet		  Konfirmantpresentasjon
				    Prest: Trond Oscar Losvik

Lavangen SalangenDato
Salangen kirke kl 11
Festgudstjeneste, Salangen kommune150 år
Prest: Grete Glemmestad

Ingen gudstjeneste

Salangen kirke kl 18
Kveldsmesse
Prest: Slavisa Josifovic

Salangen kirke kl 11
Høymesse
Prest: Einar Hansen

Småbruket Furnesgården(ved Haugvang)  kl 12
Friluftsgudstjeneste
Prest: Per Gustav Nilsen

Salangen kirke kl 11
Familiemesse/ 6-åringer
Prest: Grete Glemmestad

Salangen kirke kl 12
Konfirmasjonsgudstjeneste
Prest: Grete Glemmestad

Ingen gudstjeneste

Salangen kirke kl 18
Kveldsmesse
Prest: Grete Glemmestad

Salangen kirke kl 12
Konfirmasjonsgudstjeneste
prest: Grete Glemmestad

Ingen gudstjeneste

Salangen kirke kl 18
Presentasjonsgudstjeneste
konfirmanter 21/22
prestevikar: Trond Oskar Losvik


